KATALOG
RAINBOWCUPS
Data: 1 czerwca 2023, wersja 56
Ten cennik jest ważny maksymalnie przez 30 dni lub
do dnia opublikowania jego nowszej wersji.
Zawsze sprawdź, czy jest dostępny nowszy cennik:
 > https://www.rainbowcups.pl/#oferta

1.000 szt. 2.000 -
- 4.000
5.000 -
- 9.000
10.000 -
- 19.000
20.000 -
- 29.000
30.000 -
- 49.000
50.000 -
- 99.000
100.000 -
- 199.000
KPI-100SW 80-100 ml / 4 oz - - - - 0,471 zł 0,363 zł 0,275 zł 0,257 zł 0,243 zł
KPI-180SW 180-200 ml / 7 oz - 0,412 zł 0,402 zł 0,389 zł 0,334 zł 0,318 zł 0,288 zł 0,273 zł 0,232 zł
KPI-200SW 200-250 ml / 8 oz 0,79 zł * 0,404 zł 0,394 zł 0,360 zł 0,347 zł 0,312 zł 0,294 zł 0,267 zł 0,226 zł
KPI-300SW 300-350 ml / 12 oz 0,99 zł * 0,574 zł 0,560 zł 0,542 zł 0,479 zł 0,409 zł 0,380 zł 0,358 zł 0,332 zł
KPI-400SW 400-450 ml / 16 oz - - - - 0,533 zł 0,452 zł 0,421 zł 0,395 zł 0,364 zł
KPI-100DW 80-100 ml / 4 oz -  0,405 zł 0,396 zł 0,392 zł 0,375 zł 0,360 zł 0,336 zł 0,325 zł 0,316 zł
KPI-200DW 200-250 ml / 8 oz 0,99 zł * 0,475 zł 0,464 zł 0,457 zł 0,437 zł 0,421 zł 0,395 zł 0,382 zł 0,371 zł
KPI-300DW 300-350 ml / 12 oz 1,19 zł * 0,651 zł 0,641 zł 0,626 zł 0,618 zł 0,589 zł 0,557 zł 0,529 zł 0,527 zł
KPI-200TW 200-250 ml / 8 oz 0,95 zł * 0,449 zł 0,438 zł 0,423 zł 0,404 zł 0,363 zł 0,344 zł 0,323 zł 0,299 zł
KPI-300TW 300-350 ml / 12 oz 1,15 zł * 0,614 zł 0,599 zł 0,579 zł 0,562 zł 0,512 zł 0,485 zł 0,456 zł 0,435 zł
KPI-400TW 400-450 ml / 16 oz - 0,772 zł 0,753 zł 0,728 zł 0,703 zł 0,627 zł 0,585 zł 0,555 zł 0,526 zł
SW, DW, TW – różnice wyjaśnione na stronie 13 - „Porównanie typów kubków”.        *Dostępność usługi „EKSPRES” wymaga potwierdzenia.
Kubki DW mogą się zakleszczyć podczas transportu. Jeśli tak się stanie spróbuj je "wykręcić", lub następnym razem zamów kubki SW/TW.
Użycie kolorów Pantone (zamiast CMYK) jest dodatkowo płatne 0,13 zł/szt. za każdy użyty kolor (kolory metaliczne nie są możliwe).
Maksymalne dopuszczalne nafarbienie (suma 4 składowych CMYK) na matowych kubkach papierowych jednowarstwowych (SW) to 140%.

1.000 szt. 2.000 -
- 4.000
5.000 -
- 9.000
10.000 -
- 19.000
20.000 -
- 29.000
30.000 -
- 49.000
50.000 -
- 99.000
100.000 -
- 199.000
KPI-100SW-BIO 80-100 ml / 4 oz -  -   -   -  0,860 zł 0,570 zł 0,390 zł 0,340 zł 0,260 zł
KPI-180SW-BIO 180-200 ml / 7 oz - 0,515 zł 0,498 zł 0,486 zł 0,462 zł 0,416 zł 0,382 zł 0,372 zł 0,347 zł
KPI-200SW-BIO 200-250 ml / 8 oz 0,79 zł * 0,515 zł 0,498 zł 0,486 zł 0,420 zł 0,407 zł 0,354 zł 0,316 zł 0,278 zł
KPI-300SW-BIO 300-350 ml / 12 oz 0,99 zł * 0,639 zł 0,618 zł 0,603 zł 0,559 zł 0,511 zł 0,476 zł 0,436 zł 0,421 zł
KPI-400SW-BIO 400-450 ml / 16 oz - - - - 0,625 zł 0,572 zł 0,527 zł 0,459 zł 0,425 zł
KPI-200DW-BIO 200-250 ml / 8 oz 0,99 zł * 0,574 zł 0,571 zł 0,557 zł 0,547 zł 0,525 zł 0,494 zł 0,475 zł 0,456 zł
KPI-300DW-BIO 300-350 ml / 12 oz 1,19 zł * 0,738 zł 0,721 zł 0,710 zł 0,709 zł 0,696 zł 0,645 zł 0,620 zł 0,610 zł
KPI-200TW-BIO 200-250 ml / 8 oz 0,95 zł * 0,542 zł 0,524 zł 0,511 zł 0,507 zł 0,464 zł 0,437 zł 0,403 zł 0,371 zł
KPI-300TW-BIO 300-350 ml / 12 oz 1,15 zł * 0,696 zł 0,674 zł 0,657 zł 0,639 zł 0,610 zł 0,561 zł 0,530 zł 0,508 zł
KPI-400TW-BIO 400-450 ml / 16 oz - 0,888 zł 0,859 zł 0,838 zł 0,722 zł 0,690 zł 0,647 zł 0,610 zł 0,557 zł
SW, DW, TW – różnice wyjaśnione na stronie 13 - „Porównanie typów kubków”.        * Dostępność usługi „EKSPRES” wymaga potwierdzenia.
Kubki DW mogą się zakleszczyć podczas transportu. Jeśli tak się stanie spróbuj je "wykręcić", lub następnym razem zamów kubki SW/TW.
Użycie kolorów Pantone (zamiast CMYK) jest dodatkowo płatne 0,13 zł/szt. za każdy użyty kolor (kolory metaliczne nie są możliwe).
Maksymalne dopuszczalne nafarbienie (suma 4 składowych CMYK) na matowych kubkach papierowych jednowarstwowych (SW) to 140%.

(<9.999 szt.)
10.400 -
- 19.000
(<19.999 szt.)
19.200 -
- 29.600
(<29.999 szt.)
30.000 -
- 49.600
(<49.999 szt.)
50.000 -
- 99.200
(<99.999 szt.)
100.000-
-199.000
KPI-200PET-AA Dookoła, 1 kolor 200-250 ml / 8 oz 1.250 szt. * X - - - - 0,253 zł 0,207 zł 0,173 zł 0,147 zł
KPI-300PET-AA Dookoła, 1 kolor 300-350 ml / 12 oz 1.200 szt. * X - - - - 0,331 zł 0,284 zł 0,246 zł 0,219 zł
KPI-400PET-AA Dookoła, 1 kolor 400-450 ml / 16 oz 1.200 szt. * X - - - - 0,338 zł 0,291 zł 0,253 zł 0,227 zł
KPI-500PET-AA Dookoła, 1 kolor 500-550 ml / 20 oz 1.200 szt. * X - - - - 0,345 zł 0,297 zł 0,259 zł 0,233 zł
Ceny netto PLN za 1 szt. (VAT 23%) po uwzględnieniu wszelkich rabatów. Czas dostawy wydłuża się o wszelkie święta, przerwy i długie weekendy.
Przeczytaj stronę „Specyfikacje produktów, minimalna ilość zamówienia (MOQ), pakowanie.” oraz resztę cennika – w szczególności „Warunki realizacji zamówienia.”
Akcesoria Opis Szczegóły 800 -
- 1.999 szt.

dostawy jest liczony od akceptacji nadruku oraz wpływu przedpłaty na konto (oba warunki spełnione).
MISKI
        Białe kubki i miski papierowe, kubki PET bez żadnego nadruku
Białe kubki
papierowe
Orientacyjna
pojemność napoju
Izolacja
termiczna
Minimalne
zamówienie MOQ
(il. szt. w kartonie)
Cena
za 1 szt.
Białe kubki papierowe SW
KPB-180SW 180-200 ml / 7 oz ■□□ 2.500
KPB-200SW 200-250 ml / 9 oz ■□□ 2.500
KPB-300SW 300-350 ml / 12 oz ■□□ 1.000
KPB-400SW 400-450 ml / 16 oz ■□□    500
Przezroczyste kubki plastikowe PET
KPP-200PET 200-250 ml / 8 oz ■□□ 30.000  0,119 zł
KPP-300PET 300-350 ml / 12 oz ■□□ 19.200  0,190 zł
KPP-400PET 400-450 ml / 16 oz ■□□ 19.200  0,198 zł
KPP-500PET 500-550 ml / 20 oz ■□□ 19.200  0,204 zł
Wymiary produktów, pakownie i uwagi jak dla odpowiadających kubków KPI i misek MPI. Ceny netto PLN za 1 szt. (VAT 23%) po uwzględnieniu wszelkich rabatów.
Przeczytaj stronę „Specyfikacje produktów, minimalna ilość zamówienia (MOQ), pakowanie.” oraz resztę cennika – w szczególności „Warunki realizacji zamówienia.”
Białe kubki papierowe i miski do lodów bez nadruku są tymczasowo niedostępne.
Czas

europalety
[cm]
Sztuk na
jednej
europalecie
Kartonów
w jednej
przesyłce
Waga
przesyłki
kurierskiej
[kg]
Szt. produktu w
jednej przesyłce
kurierskiej
 KPI-100SW (BIO) ■□□ SW  80-100 ml / 4 oz 120 ml  ■   10.000 + x*1.000   62   64   46 50 1.000 32x38x26   3,8 180 200 42.000 6 24,0 6.000
 KPI-180SW (BIO) ■□□ SW  180-200 ml / 7 oz 220 ml Potwierdź
albo
otrzymasz
losowe!